Управление образования администрации Николаевского муниципального района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Красное имени Героя Советского Союза Георгия Филипповича Байдукова Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПРИКАЗ
16.05.2019 г.  №  50
с Красное

О назначении руководителя  Центра  образования
 цифрового и гуманитарного
 профилей «Точка Роста»

     Руководствуясь  распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019г. № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно- научного, технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ СОШ с.Красное с 01.09.2019г. педагога дополнительного образования Кирпа Н.К.
2. Руководителю Центра Кирпа Н.К. изучить нормативно-правовую базу по созданию и функционированию Центра;
2.1. Разработать и утвердить к каждой должности  из числа работников Центра должностные инструкции;
2.2. Организовать прохождение курсовой подготовки педагогами Центра в соответствии с графиком  ХК ИРО;
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Г.А.Лебедева
С приказом ознакомлена: